[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR  CASCÃO DO POVO
AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO – RJ.

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR 04/20
	Sr. Presidente:

	REQUEIRO, após observadas as formalidades regimentais, que seja submetido ao Douto Plenário desta Casa Legislativa a proposição de conceder a honraria MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR AO RESTAURANTE DA TIA QUÉZIA em reconhecimento a dedicação e carinho com os seus clientes.
Sala das Sessões Dr. Jean Bazet, 02 de setembro de 2020.
                                                                 Atenciosamente,

CASCÃO DO POVO
	VEREADOR

________________________        ________________________       ________________________
  	 Ver. Alcir Fonseca             		 Ver.  Alexandre Cruz             	 	Ver. Carlinho do Kiko

________________________        ________________________       ________________________
   Ver. Christiano Huggenin            	      Ver. Isaque Demani                 			Ver. Jânio

________________________        ________________________       ________________________
       Ver. Jhonny Maycon               	   Ver. Joelson do Pote                 	 Ver. Luiz Carlos Neves

________________________        ________________________       ________________________
        Ver.Marcinho                      		   Ver. Márcio Damázio             		Ver. Naim Pedro

_________________________        ________________________      ________________________
         Ver. Nami Nassif	                 	    Ver. Nazareth                   			Ver. Norival

_________________________        ________________________      ________________________
     Ver. Professor Pierre               		     Ver.Sérgio Louback                      Ver. Vanderléia

_________________________        ________________________
[bookmark: _GoBack]	Ver. Wellington Moreira                       Ver. Zezinho
image1.jpeg